
     
 
 
 
 
 

 
Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute 
IL DIRETTORE 
 

   Università degli Studi di Trieste 

Strada di Fiume, 447 

Ospedale di Cattinara 

34149 Trieste 

 

Tel. +39 040 912722 - 3994007 

Fax +39 040 912915 

e-mail:direttore.dsm@units.it 

www.units.it - ateneo@pec.units.it  
www.med.units.it 

 

 
Decreto n. D70 - Prot. n. 5558 dd. 17/11/2022 
Repertorio n. 464 - 2022-VIII/2.1 
 
 
 

 

Oggetto: D70 - Autorizzazione variazione di prezzo di materiale 
informatico Apple al di sotto della soglia di cui all’art. 35 del 
D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, C.I.G. ZEB380F76E 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto  il documento di ordine n. 272 dd. 18/10/2022 per € 14.057,66 (iva esclusa) 

Vista  la fattura elettronica n. 27/01 dd. 14/11/2022 per € 14.746,22 (iva esclusa) 

Considerato che la ditta SanGiusto Informatica Via San Giusto, 98 Trieste p.iva 01093960324 ha 
tempestivamente comunicato la variazione di prezzo di due articoli per una differenza di 
€ 688,56 (iva esclusa) 

 

DECRETA 
 
 

Di autorizzare il pagamento della fattura con l’integrazione del prezzo per € 14.746,22; 

Di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento di Scienze 
Mediche Chirurgiche e della Salute. 

 

Trieste, 17 novembre 2022 
       
                                 Firmato: 
 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Nicolò de Manzini 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


